
оновлено
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XXXIV  СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«   » лютого 2023                       Лозова                                   №

Про внесення змін  до рішення міської
ради від 28.01.2021 № 129 «Про
затвердження Програми соціального
захисту населення Лозівської міської
територіальної громади на 2021-2023

роки»

Керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою підтримки найбільш незахищених верств населення, міська
рада
В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення міської ради від 28.01.2021 № 129 «Про
затвердження Програми соціального захисту населення Лозівської міської
територіальної громади на 2021-2023 роки», а саме:

1.1. Викласти п.10 Паспорту Програми в новій редакції:

10. Загальний обсяг фінансових ресурсів,

необхідних для реалізації Програми,

всього, у тому числі:

2021 рік – 14318,557 тис.грн.

2022 рік – 18490,606 тис.грн.

2023 рік – 13724,404 тис.грн.

10.1. Кошти  державного бюджету -

10.2. Кошти  обласного бюджету 2021 рік – 4420,157 тис.грн.

2022 рік -  8352,206 тис.грн.

2023 рік -  2694,304

10.3. Кошти  бюджету міської ТГ 2021 рік – 9898,4 тис.грн.

2022 рік – 10138,4 тис.грн.

2023 рік – 11030,1 тис.грн.

2. Викласти додаток 1 «Ресурсне забезпечення Програми соціального
захисту населення Лозівської міської територіальної громади на 2021-2023

роки» до Програми соціального захисту населення Лозівської міської
територіальної громади на 2021-2023 роки" в новій редакції:

тис.грн.

Обсяг коштів, які пропонується
залучити на

виконання Програми

Етапи виконання Програми Усього витрат
на виконання

Програми
2021 2022 2023

Обсяг ресурсів, всього:

в т.ч.

14318,557 18490,606 13724,404 46533,567

Державний бюджет - - - -

Обласний бюджет 4420,157 8352,206 2694,304 15466,667

Бюджет міської ТГ 9898,40 10138,4 11030,1 31066,9

Кошти не бюджетних джерел - - - -



2

3. Внести зміни в додаток 2 «Напрями діяльності та заходи
Програми соціального захисту населення Лозівської міської територіальної
громади на 2021-2023 роки» до Програми соціального захисту населення
Лозівської міської територіальної громади на 2021-2023 роки, а саме:

3.1. В пункті 8 підпункти 8.2. та 8.8. викласти в новій редакції
№
з/п

Назва
напряму

діяльності
(пріоритетні

завдання)

Перелік заходів Програми Строк
вико-

нання
заходу

Відповіда
льні

виконавці

Фінансування за роками,

тис.грн.

Очікувані
результати

2021 2022 2023

8. Соціальний
захист
окремих
пільгових
категорій
населення

8.2. Надання пільг окремим
категоріям громадян,

включаючи внутрішньо
переміщених осіб, які мають
право на безоплатний проїзд
автомобільним транспортом
загального користування

2021-

2023

Управління
праці та

соціального
захисту

населення
Лозівської

міської ради
Харківської

області

2300,0 2922,6 4050,0 Надання
гарантованог
о державою
права на
пільги

8.8.Забезпечення доставки
деревини паливної, брикетів
паливних тощо
домогосподарствам та
гуманітарних вантажів
підприємствам, установам,

організаціям Лозівської міської
територіальної громади в
період дії воєнного стану

- 500,0 200,0 Доставка
деревини
паливної,
брикетів
паливних,

гуманітарних
вантажів
тощо

          Всього по п.8 2863,0 4420,0 4748,0

3.2. Викласти пункт 17 в наступній редакції:
17. Забезпечення

санаторно-

курортним
лікуванням
окремих
пільгових
категорій
громадян

17.1. Забезпечення санаторно-

курортним лікуванням осіб з
інвалідністю, ветеранів війни, осіб,

на яких поширюється дія Законів
України «Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального
захисту» та «Про жертви
нацистських переслідувань» у
санаторно-курортних закладах
Харківської області за рахунок
трансферту з обласного бюджету

2021-

2023

Управлінн
я праці та
соціальног
о захисту
населення
Лозівської

міської
ради

Харківськ
ої області

3807,132 3198,656 2298,0 Збільшення
кількості осіб
пільгового
контингенту,

охоплених
санаторно-

курортним
лікуванням

17.2. Забезпечення санаторно-

курортним лікуванням громадян,

які постраждали внаслідок
Чорнобильської катастрофи,

віднесених до категорії 1 за
рахунок трансферту з обласного
бюджету

247,86 228,15 55,166

17.3. Забезпечення санаторно-

курортним лікуванням
постраждалих громадян,

віднесених до категорії 2, та
потерпілих дітей (крім дітей з
інвалідністю, інвалідність яких
пов’язана з Чорнобильською
катастрофою) за рахунок
трансферту з обласного бюджету

365,165 387,954 341,138

Всього кошти обласного бюджету: 4420,157 7814,76 2694,304

3.3. Рядок «Всього кошти бюджету міської ТГ» викласти в новій редакції:
№
з/п

Назва
напряму

діяльності
(пріоритетні

завдання)

Перелік
заходів

Програми

Строк
вико-

нання
заходу

Відповід
альні

виконав
ці

Фінансування за роками, тис.грн. Очікуван
і

результа
ти

2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 10

Всього кошти бюджету міської ТГ 9898,4 10138,4 11030,1



3

3.4. Загальну суму видатків Програми соціального захисту
населення Лозівської міської  територіальної громади на 2021-2023 роки
збільшити на 3894,304 тис.грн.

 Рядок «Разом» викласти в новій редакції:
№
з/п

Назва
напряму

діяльності
(пріоритетні

завдання)

Перелік
заходів

Програми

Строк
вико-

нання
заходу

Відповід
альні

виконав
ці

Фінансування за роками, тис.грн. Очікуван
і

результа
ти

2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 10

РАЗОМ: 14318,557 18490,606 13724,404

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних
технологій, з питань бюджету та залучення інвестицій.

Міський голова Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ
Вікторія Кіпкало  5 18 04             Ашот Керопов

Олена Степанова
Вікторія Міняйло


